

PEMERINTAH KOTA KUPANG DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Jl. Veteran No. 2. Kelurahan Pasir Panjang, Kecamatan Kota Lama Kota Kupang E-mail, kotakupangdiskominto@gmail.com

Kupang, 20 Juni 2024

Nomor

: 214/Kominfo /500.12/VI/2024

Lampiran

: 1 (Satu) Lembar

Perihal

: Pemberitahuan Survei IMDI

Tahun 2024 Kemenkominfo

Yth. - Lurah Merdeka

- Lurah Pasir Panjang

di -

Tempat

Dalam rangka pengukuran Indeks Masyarakat Digital Indonesia Tahun 2024 yang dilaksanakan oleh Kementerian Komunikasi dan Informatika Republik Indonesia, maka akan diadakan survei ke seluruh provinsi. Khusus untuk Provinsi NTT, diambil sampel lokasi yaitu di Kota Kupang (Kelurahan Merdeka dan Kelurahan Pasir Panjang, Kecamatan Kota Lama). Adapun responden yang ditentukan berjumlah 34 (tiga puluh empat) orang, dengan komposisi 17 (tujuh belas) orang dari masing-masing kelurahan. Adapun kategori responden tertera pada lampiran. Kegiatan survei tersebut akan dilaksanakan pada:

Hari/tanggal : Rabu - Jumat/26 - 28 Juni 2024

Jam

: 09.00 WITA s/d selesai

Oleh karena itu, mohon bantuan dari Lurah Merdeka dan Pasir Panjang agar dapat memfasilitasi dan membantu dalam pelaksanaan kegiatan dimaksud.

Demikian pemberitahuan ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

> Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Kota Kupang,

> > Ariantje M. Baun, SE, M. Si Pembina Utama Muda

NIP. 19700427 199703 2 004

Tembusan:

- 1. PJ. Walikota Kupang di Kupang (sebagai laporan);
- Camat Kota Lama di Kupang.

Paraf Hierarki		
1.	Sekretaris Dinas Komunikasi dan Informatika.	b /
2.	Kepala Bidang Pengelolaan Layanan Informasi Publik.	et
3.	Analis Kebijakan Sub Koord. Subs. Pengelolaan Informasi Publik.	(1)